Phaser 6110 108R00722 Eredeti Xerox kellékek
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Termékek

Elérhetéségek

A(z) Phaser 6110 nem
kaphato uj termékként.
Figyelmébe ajanljuk a
helyettesité terméket.

> Phaser™ 6010 megtekintése

> kellékforgalmazo keresése

Az oldal nyomtatasa

Az oldal tovabbitasa e-mailben

Nemzetkozi kapcsolatok:
Keressen meg minket

Kezdblap = Rélunk = Keressen meg minket

Irodai berendezések
Nyomtatok, Masolok, Tébbfunkcids,

Fax
Szkennerek

Allasajanlatok  Sajtészoba

http://www.office.xerox.com/product-resources/1 08R00722/huhu.html

Irodai szolgaltatasok

108R00722

Waste toner Container

Waste toner Container : Phaser 6110

Kellékanyagok

Magyarorszag

Tamogatas és illesztdprogramok

Keresse a Xerox-ot

Kapcsolat

A Xerox ezeket a kellékeket ugy fejlesztette ki, hogy Xerox berendezéseit mindig a legnagyobb teliesitményt

nyujtsak.
Miiszaki adatok

Kompatibilis termékek

Szallitasi informaciok

Hosszusag (csomagolt allapotban), hiivelykben kifejezve
Szélesség (csomagolt dllapotban) hiivelykben kifejezve
Magassag (csomagolt allapotban), hiivelykben kifejezve

Suly (csomagolt allapotban, fontban kifejezve)

Felhasznal6knak

Tamogatas és illesztdprogramok
Kellékanyagok

Termék regisztralasa

© 1999-2012 XEROX CORPORATION. Minden jog fenntartva.

Phaser™ 6110,
Phaser 6110MFP

4.2in
4.8in
5.9in
1.151b

Hasznos segédanyagok
Ismerteték igénylése
Termékekkel kapcsolatos
tanacsadas

A webhely térképe
Kisvallalkozasok
Vélasszon orszagot/régiot
PartnerNet Portal

Befekteték =~ Személyes adatok védelme  Jogi informaciok

10.6679 cm
12.1919 cm
14.9859 cm
.5216 kg

Vasarlasi opcidk
Elérhetdségek
Helyi kellékforgalmazo keresése
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